Quoties lucerna impiorum extinguetur, et superveniet eis inundatio, et dolores dividet furoris sui? Erunt sicut palea ante faciem venti, et sicut favilla quam turbo dispergit: Deus servabit filius illius dolorem patris: et cum reddiderit, tunc sciet. Job, xxi, 17.

Fructum eorum de terra perdes: et semen eorum a filiis hominum. Psal. xx, 41.

Injusti autem disperibunt simul: reliquie impiorum interibunt. Ibid. xxxvi, 38.

Nepotes impiorum non multiplicabunt ramos. Ecl. xi, 15.

Impii peribunt famam. Et nomen impiorum putrescet. Prov. x, 7.

Qui derelinquit legem, laudant impium. Ibid. xxviii, 4. Condemnat autem justus mortuos vivos impios, et juvenis celerius consummata, longam vitam injusti. Sap. iv, 16.

Videbunt enim finem sapientis, et non intelligent quid cogitaverit de illo Deus, et quare muniert illum Dominus. Videbunt enim, et contemnent eum: illos autem Dominus iridebit. Et erunt post haec decedentes sine honore, et in contumelia inter mortuos in perpetuum. Ibid. iv, 47.

Impii peribunt substantiam. Et tabernaculum impiorum non subsistet. Job, viii, 22.

Non sic impius, non sic: sed tamquam pulvis, quem projicit ventus a facie terrae. Psal. i, 4.

Vidi impium superexaltatum, et elevatum super cedros Libani: et transivi, et ecce non erat. Ibid. xxxvi, 35.

Egestas a Domino in domo impii. Prov. iii, 33.

Quod timet impius, veniet super eum. Ibid. x, 24.

Non roborabitur homo ex impietate. Ibid. xii, 3.

Quántas veces será apagada la antorchá de los impíos, y sobrevendrá á ellos la inundación, y les repartirá los dolores de su furor? Serán como las pajas delante del viento, y como la pavesa que esparce un torbellino; Dios reservará para los hijos la pena del padre: Y cuando le diere el pago, entonces conocerá. Job, cap. xxi, v. 17, 18 y 19.

Su fruto esterminará de la tierra, y su linaje de entre los hijos de los hombres. Salm. xx, v. 41.

Mas los injustos perecerán igualmente: las reliquias de los impíos serán destruidas. Sal. xxxvi, v. 38.

Los nietos de los malos no multiplicarán las ramas. Ecl. cap. xi, v. 15.

Impios pierden su crédito. Y el nombre de los impíos se pudrirá. Prov. cap. x, v. 7.

Los que abandonan la ley, alaban al impío. Prov. cap. xxviii, v. 4. Mas el justo muerto condena á los impíos vivos; y á la juventud consumada en breve, la larga vida del injusto. Sab. cap. iv, v. 16.

Porque verán el fin del sabio, y no entenderán qué haya pensado Dios de él, y por qué le haya asegurado el Señor. Le verán y menospreciarán; mas el Señor se burlará de ellos, y despues de esto morirán sin honor; y estarán con infamia para siempre entre los muertos. Sab. cap. iv, v. 47, 48 y 49.